
SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO
Allegati:

1. relazione Direttore del Servizio Nuove Opere e Ristrutturazioni 
2. nuovo preventivo ditta Quadrica 
3. prospetto affidamento banconi 

Il Referente Istruttoria 
  M. Giuliana Medde

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

FIRMA APPOSTA

                  DELIBERAZIONE  n° 359 del 10/05/2012
OGGETTO: Affidamento  alla  ditta  Quadrica  di  Cagliari  di  n°  3 
Banconi  per  il  corpo  DEA  del  P.O.  San  Martino  di  Oristano. 
Parziale rettifica aggiudicazione e lotto 5) delibera n. 1053 del 
09.07.2009. CIG 02642512D2

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Provveditorato

IL REFERENTE DELL'ISTRUTTORIA: Sig.ra Maria Giuliana Medde

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

RICHIAMATA la deliberazione del D.G. n. 1053  del  09.07.2009, con la quale 
veniva aggiudicata, alla ditta Quadrica di Cagliari, (lotto 5) la fornitura di n. 3 
banconi front-office  per i nuovi Corpi DEA ed M del P.O. S. Martino di Oristano, 
per un importo complessivo di €  10. 319,99 IVA esclusa;

ATTESO che a seguito di variazioni apportate ai locali del Nuovo Corpo DEA, nei 
quali  dovranno  essere  installati  i  banconi  aggiudicati,  si  rende  necessario 
modificare  gli  stessi  con  l'eliminazione  del  front-office  come  indicato  nella 
relazione del Direttore del Servizio Nuove Opere e Ristrutturazioni, che si allega 
alla presente per farne parte integrante e sostanziale (All.1);

VISTE le planimetrie dei locali nei quali i banconi di cui trattasi dovranno essere 
installati;

VISTO il  nuovo preventivo di  spesa presentato  dalla  ditta Quadrica (  All.2) 
aggiornato a seguito della richiesta di modifica dei locali del Nuovo Corpo DEA 
da  parte  dell’Azienda  ASL  5  per  la  fornitura,  agli  stessi  patti  e  prezzi  di 
aggiudicazione  dei  banconi  e  relativi  accessori,  fatta  eccezione  per 
l’eliminazione del front – office rispetto al quale la ditta pratica una riduzione 
del prezzo;

RITENUTO di dover acquistare dalla ditta aggiudicataria n°3 banconi modificati 
a seguito delle intervenute variazioni, per l'importo totale di € 8.710,00 IVA 
esclusa come riepilogato nell’allegato 3 al presente atto;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTO l’Atto Aziendale;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;



D E L I B E R A

Per le motivazioni esposte in premessa:

1) di affidare la fornitura di n° 3 banconi occorrenti per il Nuovo Corpo DEA del 
P.O. San Martino, aggiudicati con  delibera n. 1053/2009 (lotto 5),  alla ditta 
Quadrica di Cagliari con le modifiche rese necessarie a seguito delle variazioni 
apportate alla Struttura così come indicato dal Direttore del Servizio Nuove 
Opere  e  Ristrutturazioni  e  analiticamente  indicato  nell'allegato  3)  alla 
presente per farne parte integrante e sostanziale, per un importo complessivo 
di € 8.710,00 IVA 21% esclusa;

2) di confermare la deliberazione del D.G. n. 1053 del 09.07.2009 in tutte le 
restanti parti; 

3) di  autorizzare la  spesa complessiva  di  euro 10.539,10 IVA compresa,  alla 
quale  si  farà  fronte  con  finanziamento  concesso  dalla  RAS  con  D.G.R.  n. 
40/25/2007,  int.  23,  da  imputarsi  sul  conto  patrimoniale  n.  0102020501 
“Mobili e arredi” al Centro di Costo Z0102 – aut. n.   44  del 03.05.2012;

4) di trasmettere copia della presente all’Assessorato dell’Igiene e Sanità ai fini 
dell’accreditamento del 70% delle somme aggiudicate;

5) di  provvedere con successivo  atto  alla  liquidazione delle  relative  fatture a 
consegna avvenuta;

6) di  nominare,  in  qualità  di  Direttore  dell’esecuzione,  ai  sensi  di  quanto 
prescritto dall’art. 119 del D.lgs n° 163 e ss.mm.ii e del DPR 207.2010 art. 
272 comma 5, il Direttore Sanitario del P.O. S. Martino di Oristano;

7) di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato, al Servizio AA.GG., 
al Servizio Bilancio, al Servizio Nuove Opere e Ristrutturazioni, alla Direzione 
Sanitaria del P.O. S. Martino  per l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva 
competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

IL  DIRETTORE  AMMINISTRATIVO    IL  DIRETTORE  SANITARIO 
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu       Dr. Orlando scintu

FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA

Il  sottoscritto  Responsabile del  Servizio Affari  Generali  Legali  certifica che la 

presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 

14/05/2012 al 28/05/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 359 del 10/05/2012

